Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/10/2025 - 16:51 13516/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 627/2025

São roque, 8 de outubro de 2025.

Reverendíssimo Padre Alexandre de Oliveira
responsável pela Capela de Nossa Senhora do Carmo.

Venho, por meio desta, com o devido respeito,

dirigir-me a Vossa Reverendíssima, atendendo a pedidos encaminhados a esta

Presidência pelos moradores da comunidade do Carmo, por meio de um

abaixo-assinado.

No referido documento, os moradores solicitam o

apoio desta Paróquia, representada por Vossa Reverendíssima, para que seja

autorizada a instalação de um playground infantil na praça pertencente à

Capela de Nossa Senhora do Carmo. Tal solicitação visa atender aos anseios

da comunidade local, especialmente das famílias com crianças, que veem na

referida área um espaço propício para o lazer e a convivência comunitária.

Desde já, elevo minhas mais sinceras estimas,

agradecendo pela atenção e compreensão, e coloco-me à disposição para

eventuais esclarecimentos. Aguardo, com expectativa, um retorno, a fim de

poder informar adequadamente os moradores da comunidade.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
PRESIDENTE

AO REVERENDÍSSIMO
PADRE ALEXANDRE DE OLIVEIRA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   pa rr E.aaa
ECT RT poa L£ogyo-2>0 Blsdo

o Ss
2

                 CY E 2523285“app fica ao

(IN) ABI4GA “q5405
Anetior FernmDes Gomçilves         MEMEAUG 36

Lulas Bantofo Poe Fry $S4E22 |

Ho Soros Parefo Gp 9605
E Asa $0491 339401

p Rad gua elodilação12E249O. &

2“a CRE -S.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/10/2025 - 16:51 13516/2025

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

              Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/10/2025 - 16:51 13516/2025

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MH836MJ8U5Z731FU
		2025-10-09T10:06:04-0300

		2025-10-09T10:06:04-0300

		2025-10-09T10:06:04-0300